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K I V O N A T 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2010. február 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
10/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2010. január 23-i ünnepi közgyűlés jegyzőkönyv-
hitelesítőjének Zsoldos Róbert képviselő távolléte miatt Hoffmanné Hetesi Noémi képviselőt 
választotta. 

 
11/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette napirendjére: 
 

• Népjóléti Bizottság külső szakértő tagjának megválasztásáról szóló előterjesztést, 

• az alapítványi támogatásokról szóló előterjesztést, 

• befogadó nyilatkozat kiadásáról szóló szóbeli előterjesztést, 

• a NABI Gyártó és Kereskedelmi Kft-vel kötendő együttműködési megállapodásról 

szóló előterjesztést, 

• a Cseri úton, körzeti rendőr bérleti jogviszonyának létesítéséről szóló zárt 

előterjesztést, 

• eseti vizsgálóbizottság létrehozásáról szóló képviselői előterjesztést. 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése napirend előtti felszólalási lehetőséget 

biztosított dr. Heinz Tamás tanácsnok, Pintér Lóránd és dr. Zsoldos Róbert képviselők 
számára. 

 
 
12/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 361/2006. (XI. 16.) önkormányzati határozatát az 
alábbiak szerint módosítja: 
 

VII. Népjóléti Bizottság: 
  A bizottság külső szakértő tagjai: 

  14.  Pusztai Péterné; 

Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző   
Határidő:  értelem szerint  
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13/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzat 2009. évi 
költségvetési rendelet módosításáról szóló előterjesztést és a következő határozatot hozta: 
 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul, hogy a diáksport tevékenység 
támogatására az Építőipari, Faipari SZKI és Kollégium 193.000 Ft jóváhagyott 
önkormányzati támogatást az Építőipari, Faipari Szakképző Iskola és Kollégium 
Diáksportkör Egyesület részére a felek között létrejött Támogatási szerződés aláírását 
követően átadjon. A Támogatási szerződésekben rögzíteni kell a felhasználás célját, az 
elszámolási határidőt és nem teljesítés esetére a visszafizetési kötelezettséget. 

 
Felelős:               Szita Károly              polgármester 
Közreműködik:  Molnár György          igazgató 

                     Agócs Attila              igazgató 
Határidő:            2010. március 10.     (kiértesítésre) 

 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul, hogy a diáksport tevékenység 

támogatására az Eötvös Loránd Műszaki SZKI és Kollégium 184.000 Ft jóváhagyott 
önkormányzati támogatást az Eötvös Loránd Diáksport Egyesület részére a felek 
között létrejött Támogatási szerződés aláírását követően átadjon. A Támogatási 
szerződésekben rögzíteni kell a felhasználás célját, az elszámolási határidőt és nem 
teljesítés esetére a visszafizetési kötelezettséget. 

 
Felelős:               Szita Károly          polgármester 
Közreműködik:  Molnár György      igazgató 

                     Horváth Miklós      igazgató 
Határidő:            2010. március 10.  (kiértesítésre) 
 

3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 2010. január 1.-től az 
Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokság egészségügyi ágazatánál 4 
álláshelyet (1 fogorvos, 2 asszisztens, 1 takarító), az Építőipari, Faipari Szakképző 
Iskola és Kollégiumnál 1,5 álláshelyet (1 gépkezelő, 0,5 asztalos) és a 
Városgondnokságnál 1 menedzseri álláshelyet megszüntet.  

 
A Közgyűlés nyilatkozik, hogy az intézmények tevékenységi körébe tartozó feladatok 
változatlansága mellett azok változatlan színvonalú ellátását a tárgy évben és az azt 
követő években is biztosítani tudja. 
- A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a létszámcsökkenéssel kapcsolatos 

fizetési kötelezettségek fedezetének biztosításához nyújtson be pályázatot. 
- A Közgyűlés nyilatkozik, hogy az önkormányzat költségvetési szerveinél a meglévő 

üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken, vagy a tervezett új 
álláshelyeken illetve szervezeti változás, feladatátadás következtében az 
önkormányzat fenntartói körén kívül eső munkáltatónál az érintett munkavállalók – 
munkaviszonyba töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli – 
foglalkoztatására nincs lehetőség.  

A megszüntetett álláshelyek legalább 5 évig nem állíthatók vissza, kivéve, ha a 
jogszabályból adódó többletfeladatok ezt indokolttá teszik. 
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Felelős:               Szita Károly          polgármester 
Közreműködik:  Molnár György      igazgató 
                           Kacsar József         gondnokságvezető 
                           Agócs Attila          igazgató 

                     Hartner Rudolf      Városgondnokság vezető 
Határidő:            2010. március 10.  (kiértesítésre) 
                           2010. július 31.      (létszámcsökkentési pályázat) 

 
14/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 2010. évi 
költségvetéséről szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta. 
 

1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy az önkormányzati intézményeknél megürülő 
álláshelyek csak a fenntartóval történt előzetes egyeztetést követően tölthetők be. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
                          dr. Vörös Gyula igazgató 
                          Bajzik Imre igazgató 
Határidő:           2010. december 31. 

 
2. A Közgyűlés a Környezetvédelmi Alap 2009. december 31-ig képződött, illetve 2010. 

évre tervezett kötelezően felhasználandó 13.772 e Ft összegű bevételéből 13.272 e Ft-
ot a szennyvíztelep iszaptároló medencéinek rekultivációjára és 2 db új tároló 
építésére használjon fel, 0,5 millió Ft pedig az alap egyéb céljaira használ fel  

 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:           2010. december 31. 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi közforgalmú közlekedés 2010. évi 

normatív támogatásának pályázatához kapcsolódóan az alábbiakról nyilatkozik: 
 
a.) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2009. évben a Kaposvári 

Tömegközlekedési Zrt. részére a helyi közlekedés működtetéséhez (folyamatos 
üzemeltetéséhez és eszközfenntartási ráfordításaihoz), valamint fejlesztéshez 
(beruházáshoz) 115.014 e Ft saját forrásból származó, vissza nem térítendő 
önkormányzati támogatással járult hozzá. 

b.) A Közgyűlés a helyi közlekedést 2010. január 01-jétől december 31-ig 
folyamatosan fenntartja. 
 

c.) A Közgyűlés az autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállításról szóló 
2004. évi XXXIII. törvény 17. § (5) bekezdése alapján a pályázati eljárás nélkül a 
közszolgáltatással közvetlenül megbízva kötötte meg a Kaposvári 
Tömegközlekedési Zrt-vel a közszolgáltatási szerződést. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:           2010. június 20. 
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4. A Közgyűlés a Polgármester a költségvetési rendelet elfogadásáig folytatott átmeneti 

gazdálkodásról szóló beszámolóját tudomásul veszi. 
 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:           azonnal 

 
5. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2009. évi pénzmaradvány elszámolása során az 

önkormányzati költségvetési szerveknél keletkező szabad pénzmaradványok az 
intézményekkel történő egyeztetést követően kerüljenek elvonásra. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Határidő:           2010. április 29. 

 
6. A Közgyűlés engedélyezi a Kaposvári Kistérség Igali mikro térségében a logopédiai 

feladatok ellátására a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola Speciális Szakiskola, 
Diákotthon és Módszertani Központban 1 új logopédus álláshely létesítését 2010. 
március1.-től határozott időtartalomra, amelynek költségeit a Kaposvári Többcélú 
Kistérségi Társulás által a feladat ellátására kötött megállapodás alapján átadott 
támogatás biztosítja. 

           Felelős:                  Szita Károly polgármester 
           Közreműködik:     Stickel Péter igazgató   
                                   Molnár György igazgató 
           Határidő:               2010. március 1. 
 

7. A Közgyűlés a lakossági szemétszállítás 2010. évi támogatása terhére 21.092 e Ft 
előleget biztosít a KVG Zrt. részére. Az előleg a ténylegesen megítélt támogatással 
szemben beszámítással kerül elszámolásra.  
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:           2010. március 15. 

 
8. A Közgyűlés úgy határozott, hogy az út-híd-járda felújítási új induló feladatokra csak 

a keretösszeg kerüljön elfogadásra, a konkrét célokról az áprilisi ülésre készüljön 
javaslat.  
Ennek során kerüljön megvizsgálásra a Kaposfüredi út nyugati oldalán a tervezett 
járdaépítés 300 méterrel történő bővítése a járda-felújítási program összeállításakor. 
 

           Felelős:                  Szita Károly polgármester 
           Közreműködik:     Bajzik Imre igazgató   
                                   Molnár György igazgató 
           Határidő:               2010. március 31. 
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9. A Közgyűlés utasítja a címzetes főjegyzőt a Kálvária u.- Krúdy u. közötti átkötő 
szakasz megépítése lehetőségének megvizsgálására. 

 
           Felelős:                 dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
           Közreműködik:     Bajzik Imre igazgató   
                                   Molnár György igazgató 
           Határidő:               2010. június 10. 
 

10. A Közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a közvilágítási feladatokra elkülönített 
keretösszeg felhasználásakor az igények között szerepeljen a Kankalin u. 
közvilágításának bővítése. 

 
           Felelős:                 Szita Károly polgármester 
           Közreműködik:     Bajzik Imre igazgató   
                                   Molnár György igazgató 
           Határidő:               2010. június 10. 
 

11. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Polgármesteri Hivatal Műszaki Igazgatósága 
vizsgálja meg a kaposfüredi óvoda nyílászárói cseréjének szükségességét és a 
keretösszegen belül a lehetőségek függvényében tegyen javaslatot a megvalósításra. 

 
           Felelős:                 Szita Károly polgármester 
           Közreműködik:     Bajzik Imre igazgató   
                                   Molnár György igazgató 
           Határidő:               2010. június 10. 
 

12. A Közgyűlés úgy határozott, hogy Bajcsy-Zs. u. Központi Óvoda 6 órás óvodatitkári 
álláshelye teljes munkaidős foglalkozatásként kerüljön kiegészítésre. A szükséges 
fedezetet az önkormányzat biztosítja. 
 

           Felelős:                 Szita Károly polgármester 
           Közreműködik:     Stickel Péter igazgató   
                                   Molnár György igazgató 

Határidő:              2010. április 29. 
 
13. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2009. évi zárszámadás tárgyalása során dönt a szabad 

pénzmaradvány terhére az általános iskolák konfliktuskezelési problémáira javasolt 2 
millió Ft biztosításáról. 

 
      Felelős:              Szita Károly polgármester 
      Közreműködik: Molnár György igazgató 
      Határidő:           2010. április 29. 
 
14. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a költségvetési rendelet júniusi módosítása során 

előzetes költségfelmérés alapján dönt a városarculati kézikönyv pénzügyi fedezetének 
biztosításáról. 

 
      Felelős:              Szita Károly polgármester 
      Közreműködik:  Sárdi Péter igazgató 
                                 Molnár György igazgató 
      Határidő:           2010. június 10. 



2010.03.24.  du. 4:21  C:\temp\kozlony\download\0010.doc 6. oldal, összesen: 40 

15/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 377/2005.(XII.14.) önkormányzati 
határozattal jóváhagyott Kaposvár településszerkezeti tervének módosítását jóváhagyja a 
TSZT melléklet és a Településszerkezeti Terv műszaki leírását tartalmazó jóváhagyási 
tervanyagban írtaknak megfelelően. 

 
      Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  ifj. Horváth János városi főépítész 
Határidő:   2010. március 01. (közlésre) 

 
 
16/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei  Jogú Város  Közgyűlése úgy határozott, hogy  
                    

        -    a Kaposvár, Ady E. u. 8. I./7. sz. és 
                    -    a Kaposvár, Dózsa Gy. u. 2. II./4. sz. ( színészszálló megnevezésű emelet) 
  
alatti, korábban a Csiky Gergely Színház dolgozóinak elhelyezésére kijelölt  lakásokat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának bérlakás állományába  sorolja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:           Sárdi Péter   igazgató  
Határidő:                     2010. március 01.  
 
 
17/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár Kártya 
szolgáltatási rendszerét az előterjesztésben jelzett módon továbbfejleszti. A szolgáltatási 
rendszer fejlesztésének lényeges elemei: 
a) helyi tömegközlekedés igénybevételéhez kapcsolódó kedvezmény biztosítása, 
b) helyi kedvezményes parkolási rendszer továbbfejlesztése, 
c) köztéri internet hozzáférés biztosítása. 
A Közgyűlés felkéri a polgármestert a szükséges teendők elvégzésére és a közbeszerzési 
eljárás lefolytatására. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató  
   Mayerné Bocska Ágnes tourinform irodavezető 
Határidő:  2010. szeptember 01. 

 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a város idegenforgalmi 
szolgáltatásain belül bevezeti a köztéri Internet szolgáltatást, melynek elérését biztosító wifi 
rendszer kialakításra kerül a városközpontban. 
A Közgyűlés felkéri a polgármestert a szükséges teendők elvégzésére és a közbeszerzési 
eljárás lefolytatására. 
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Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató  
   Terestyényi Szabolcs informatikai vezető 
Határidő:  2010. szeptember 01. 

 
 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezettséget vállal arra, hogy a Kaposvár Kártya 
rendszer bővítésére az új kedvezményes szolgáltatások kialakításához és működtetéséhez 
szükséges beruházások megvalósítására 2010. évi költségvetésében a Városgondnokság 
részére 18 db parkoló automata átalakítására 7.470 ezer Ft-ot, az Önkormányzati felhalmozási 
kiadások között a köztéri Internet Wifi rendszer kialakítására 5.232 ezer Ft-ot, és a wifi 
szolgáltatás működtetéséhez évi 1.200 ezer Ft költségkeretet biztosít. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató  
   Bajzik Imre igazgató 
   Hartner Rudolf Városgondnokság vezető 
Határidő:  2010. február 28. 

 
 
18/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú Város Cselekvési 
Tervéről szóló előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy elfogadja a projektekre 
vonatkozó módosított Cselekvési Tervet.  
Megbízza a polgármestert, hogy a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács előtt 
képviselje az Önkormányzat fejlesztési elképzeléseit, valamint, hogy javasolja a Tanács 
számára a Cselekvési Tervben szereplő fejlesztések és előkészítésük, valamint a tervezett 
módosítások támogatását. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre műszaki és pályázati igazgató 
Határidő:  2010. március 31. 
 
 
19/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú Város Városfejlesztési 
Stratégiájának áttekintéséről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
 
20/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a város 2009. évi közbiztonságáról és a Rendőrség 
2010. évi feladatairól szóló beszámolót elfogadta. 
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21/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Hivatásos Tűzoltósága 2009.évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta. 
 
 
22/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a város-rehabilitációhoz kapcsolódó feladatok 
ellátásáról szóló 84/2008. (XII.17.) önkormányzati rendelet, illetve a Kaposvári 
Városfejlesztési Kft-vel kötött szerződés végrehajtásáról szóló tájékoztatót megtárgyalta és az 
abban foglaltakat elfogadja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
Határidő:  azonnal.   
 
 
23/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Somogy Megyei Önkormányzat szociális 
szolgáltatástervezési koncepciójának 2009. évi felülvizsgálatáról szóló előterjesztést 
elfogadásra javasolja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködő:  dr. Vörös Gyula igazgató 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 

 
24/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a pénzügyi-gazdasági válság csökkentése 
érdekében alkalmazott „Kaposvári modell” hatása Kaposvár gazdaságára, a gazdaságélénkítés 
további feladatairól szóló előterjesztést megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a „Kaposvári 
modell” intézkedéseit az Önkormányzat pénzügyi lehetőségeihez igazítva 2010-ben is 
fenntartja.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
   Bajzik Imre igazgató 
   Sárdi Péter igazgató 
   dr. Vörös Gyula igazgató 
Határidő:  2010. december 31. 
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25/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatát az előterjesztés melléklete szerint 
jóváhagyja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Határidő:  azonnal 
 
 
26/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a közművelődési 
megállapodásokról szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta.  
 
1.) A Déryné Vándorszíntársulattal 2010. január 1-től 2010. december 31-ig terjedő időszakra 

közművelődési megállapodást köt. A megállapodás értelmében a társulat részére a 2010-
ben 800 e Ft támogatást biztosít az önkormányzati költségvetésből. A Közgyűlés 
felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés mellékletében foglalt közművelődési 
megállapodás aláírására.  

 
       Felelős:  Szita Károly polgármester 
       Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
          Molnár György igazgató 
          Horváth Gáborné igazgató 
       Határidő:  2010. március 12. 
 
 
2.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Zenepavilon 2010. évi működtetéséhez 400 000 Ft 

önkormányzati támogatást biztosít a Liszt Ferenc Zeneiskola részére.  A Közgyűlés 
felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés mellékletében foglalt közművelődési 
megállapodás aláírására.  

 
       Felelős:  Szita Károly polgármester 
       Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
          Molnár György igazgató 
          Kokas Ferenc igazgató 
       Határidő:   2010. március 12. 
 
 
3.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy az Önkormányzat a Kaposvári Szimfonikus Zenekarral 

a közszolgáltatási megállapodás 2010. évi végrehajtására kötendő közművelődési 
megállapodást jóváhagyja. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés   
mellékletében foglalt közművelődési megállapodás aláírására.  

 
       Felelős:  Szita Károly polgármester 
       Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
           Molnár György igazgató 
       Határidő:  2010. március 12. 
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4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Mikrokozmosz 

Művészeti Alapítvánnyal 2010.január 1-től 2010. december 31-ig terjedő időszakra a 
mellékletében foglalt tartalommal és feltételekkel közművelődési megállapodást köt. A 
Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a közművelődési megállapodás aláírására.  

 
       Felelős:  Szita Károly polgármester 
       Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
          Molnár György igazgató 
       Határidő:  2010. március 12. 
 
 
27/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az Arany János 
Tehetséggondozó Programba 2006/2007 és 2007/2008 tanévekben felvett tanulókat a 
programban való részvételük ideje alatt, maximum 5 tanéven keresztül, tanévenként 
10 hónap szorgalmi időben 5000-5000 Ft/hó ösztöndíjban részesíti az alábbiak szerint: 
2011.06.30-ig támogatható Mikó Krisztián; 2012.06.30-ig támogatható Balog Cintia, 
Győri Zsófia, Schrauff Rebeka, Kovács Richárd és Nagy Zsolt. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
  Molnár György igazgató 
 Határidő:  2012. június 30. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az Arany János 
Tehetséggondozó Programba 2010/2011-es tanévtől jelentkező kaposvári lakóhelyű 
tanulók részvételét elviekben támogatja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
 Határidő:  2010. június 30. 
 
 
28/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Kodály 

Zoltán Központi Általános Iskola egyik tagintézményét, a Bartók Béla Tagiskolát, 2010. 
június 30-i hatállyal megszünteti.  

 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 

      Közreműködik:      Stickel Péter igazgató 
             Molnár György igazgató 
             Szabó Zoltánné főigazgató 

      Határidő:                2010. június 30.  
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2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a  központi iskola főigazgatóját, hogy az 
áprilisi beiratkozás, illetve új létszámok tudatában dolgozzák át, és fogadtassák el az 
érdekeltekkel a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola szükséges 
dokumentumait, 2010.augusztus 15-ig. 

 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 

      Közreműködik:      Stickel Péter igazgató 
             Szabó Zoltánné főigazgató 

      Határidő:                2010. augusztus 15. 
 

 
3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Bartók Béla Tagiskola 

megszűnése miatt, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola alapító 
okiratának 1/k.) pontja törlésre kerül , 2010. június 30-i hatállyal: 

 
     1/k.) Bartók Béla Tagiskola 
              7400 Kaposvár, Bartók Béla u.10. 
              Felvehető maximális tanulólétszám: 250 fő. 
 

     Kerüljön törlésre a 15.) „Feladatellátást szolgáló vagyon” részből a Bartók Béla  
Tagiskola helyrajzi száma: 8241, 8242, 2010. június 30-i hatállyal. 

 
                            Felelős:               Szita Károly polgármester 
                           Közreműködik:  Stickel Péter igazgató   
                                             Molnár György igazgató 
                                                        Szabó Zoltánné főigazgató 
                             Határidő:            2010. június  30.  
 
4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános 

Iskolában 14,5 fő pedagógus és 10 fő egyéb dolgozó álláshely megszüntetését hagyja jóvá 
2010. június 30-i hatállyal a Bartók Béla Tagintézmény megszűnése miatt. 

 
A Közgyűlés nyilatkozik, hogy az intézmények tevékenységi körébe tartozó feladatok 
változatlansága mellett azok változatlan színvonalú ellátását a tárgyévben és az azt követő 
években  is biztosítani tudja. 
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a létszámcsökkenéssel kapcsolatos fizetési   
kötelezettségek fedezetének biztosításához nyújtson be pályázatot. 
A Közgyűlés nyilatkozik, hogy az önkormányzat költségvetési szerveinél a meglévő üres 
álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken, vagy a tervezett új 
álláshelyeken illetve szervezeti változás, feladatátadás következtében az önkormányzat 
fenntartói körén kívül eső munkáltatónál az érintett munkavállalók – munkaviszonyba 
töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli – foglalkoztatására nincs lehetőség.  
A megszüntetett álláshelyek legalább 5 évig nem állíthatók vissza, kivéve, ha a 
jogszabályból adódó többletfeladatok ezt indokolttá teszik. 
 

                            Felelős:               Szita Károly polgármester 
                           Közreműködik:  Stickel Péter igazgató   
                                             Molnár György igazgató 
                                                       Szabó Zoltánné főigazgató 
                             Határidő:      2010. június  30.   (zárolás)  
                                                  2010.szeptember 27. (létszámcsökkentési pályázat benyújtása) 
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5.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Kodály 

Zoltán Központi Általános Iskola, Bartók Béla Tagiskolája épületeinek hasznosítását a 
2010. júniusi ülésén tárgyalja meg. 

 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 

      Közreműködik:      Sárdi Péter igazgató 
             Stickel Péter igazgat 

      Határidő:                2010. június 10.  
 
 
29/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári Sportiskola 
szakosztályaiban fizetendő sportolói hozzájárulások változásáról szóló előterjesztést és úgy 
határozott, hogy módosítja a 300/2008. (XII.12.) önkormányzati határozatot és a havi 
sportolói hozzájárulások mértékét 2010. március 1-től személyenként, az alábbiak szerint 
határozza meg:  
 

atlétika:  2000,- Ft, 
birkózás:  2000,- Ft, 
judo:   2500,- Ft, 
kosárlabda:  2000,- Ft, 
röplabda:  2000,- Ft, 
úszás:   2000,- Ft, 
jégkorong:  3000,- Ft  

 

Felelős:      Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Retter Tamás igazgató           
Határidő:      2010. március 01-től folyamatos 
 
 
30/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az Arany János utcai atlétikai 
centrum 2010. márciusától dr. Bodosi Mihály Atlétikai Stadion nevet viseli. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
    Dér Tamás Sportcsarnok igazgatója 
Határidő:  2010. március 31.  
 
 
31/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul Simon László emléktáblájának a Dózsa 
György utca 19. sz. alatti ingatlan falára való kihelyezéséhez azzal, hogy a feliraton 
önkormányzatunk elnevezése ne szerepeljen. 
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Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
    Bajzik Imre igazgató 
Határidő:   2010. március 5. (közlésre) 

32/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári Kistérségi Egészség 
Koalícióhoz való csatlakozásról szóló előterjesztést és jóváhagyja az előterjesztés mellékletét 
képező szerződésben foglalt polgármesteri jognyilatkozatot.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködő: dr. Vörös Gyula  igazgató 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
33/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Liget Időskorúak Otthona alapító okiratát az 

alábbiak szerint módosítja: 
Az alapító okirat 4. pontjában a 2010. január 1. napjától hatályos szakfeladatok az alábbi 
szöveggel egészülnek ki: 
“ 889921 Szociális étkeztetés” 
Az alapító okirat 17. pontjában az intézmény közfeladata az alábbi szöveggel egészül ki: 
“ - Étkeztetés: Szt. 62.§ (1) bekezdése alapján” 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Vörös Gyula igazgató 

dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:  2010. február 28.  
 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár-Sántos Szociális és Gyermekjóléti 

Intézményfenntartó Társulás társulási szerződésének módosítását a csatolt mellékletben 
foglaltak szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a társulási szerződés 
módosításának aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr.Vörös Gyula igazgató 
Határidő:  2010. február 28.  
 
 
34/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bölcsődei Központ alapító okiratának 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és úgy határozott, hogy az alapító okirat 17. 
pontjában a Bölcsődei Központ intézmény egységei szövegrész az alábbiak szerint módosul: 
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• „Búzavirág utcai Bölcsőde 50 férőhelyes  
• Petőfi utcai Bölcsőde  128 férőhelyes (24 férőhely átmenetileg szünetel) 
• Somssich P. utcai Bölcsőde 38 férőhelyes 
• Szigetvár utcai Bölcsőde  36 férőhelyes 
• Nemzetőr sori Bölcsőde   62 férőhelyes 
•     “Gyöngyfa” Napközi Otthon 32  férőhelyes” 

 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Vörös Gyula igazgató 
     Szabó Józsefné intézményvezető 
Határidő:   azonnal (közlés). 
 
35/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2009. évi közfoglalkoztatási terv végrehajtásáról 
szóló beszámolót elfogadta.  
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     dr.Vörös Gyula igazgató  
Határidő:               azonnal 
 
36/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az önkormányzat 2010. évi 
közfoglalkoztatási tervét elfogadta.  

 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     dr.Vörös Gyula igazgató  
Határidő:               azonnal 
 

2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a szociálpolitikai 
feladatok között szereplő közcélú foglalkoztatás 680.000 eFt előirányzatán túl a 
közcélú foglalkoztatáshoz kapcsolódó bérpótlékokra 5.000 eFt-ot, továbbá a dologi 
kiadások, költségeire további 21.215 eFt-ot a 2010.évi költségvetésében biztosít, 
amennyiben az intézmények a közfoglalkoztatási terv előkészítése során jelzett dologi 
igényeiknek 50 %-át saját költségvetésük terhére finanszírozzák. 

 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     dr.Vörös Gyula igazgató  
Határidő:               2010. december 31. 
 

3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése, a Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata, a Somogy Megyei Önkormányzat és az általa fenntartott 
intézmények közt a közcélú munkavégzésre vonatkozó együttműködési megállapodást 
– a mellékletben szereplő tartalommal – elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert 
annak aláírására. 

 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     dr.Vörös Gyula igazgató  
Határidő:               2010. február 26. 
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37/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Szántó u. 5. sz. 
alatti üzemviteli épület földszintjén lévő – a korábban használatába adott 87 m2 terület felett – 
további 86 m2 alapterületű helyiségcsoportot 2010. június 16. napjától 2015. május 31. 
napjáig a DDRFÜ Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit 
Kft. részére pályázati eljárás lefolytatása nélkül bérbe ad. A helyiség bérleti díja 2010. évben 
41.079,- Ft/hó + ÁFA.  
 
A bérleti díj minden év január 1. napjától a KSH által közzétett, előző évre vonatkozó 
fogyasztói árindex mértékével változtatásra kerül. 
 
A helyiségcsoport használata során felmerülő működtetési költségek a bérlőt terhelik. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Sárdi Péter vagyongazdálkodási igazgató 
Határidő:  2010. június 16. (szerződés aláírása) 
 
 
38/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Szántó u. 5. 

sz. alatti üzemviteli épület II. emeletén és tetőterében lévő, összesen 691,02 m2 
alapterületű helyiségcsoportot 407.200,- Ft/hó + ÁFA bérleti díj mellett, pályázati eljárás 
lefolytatása nélkül 2010. március 1. napjától határozott öt éves időtartamra az Oktatási 
Hivatal (székhely: Budapest, Báthory u. 10.) részére bérbe adja. A bérleti díj minden 
évben a KSH által közölt, előző évre vonatkozó infláció mértékével emelésre kerül, 
legkorábban 2011. január 1. napjától.  

      A bérleti idő a felek közös akaratával további öt évre meghosszabbítható. 
 
      Felelős:                       Szita Károly polgármester  
      Közreműködik:       Sárdi Péter igazgató 
      Határidő:                     2010. március 10. (bérleti szerződés aláírása) 
 
2.   A felújítással kapcsolatban Önkormányzatunk felé elszámolható költségek legfeljebb 90 

%-a, a strukturált hálózat kiépítése és a szerver szoba légkondicionálásának költségeiből 
legfeljebb bruttó 2.300 eFt 90 %-a számítható be a bérleti díjba. A kompenzálásra a bérlő 
által kibocsátott, a Polgármesteri Hivatal Műszaki és Pályázati Igazgatósága által igazolt 
számlák alapján kerülhet sor oly módon, hogy a kompenzáció összege a havi bérleti díj 
50 %-át nem haladhatja meg. 

 
       Felelős:                       Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:        Sárdi Péter igazgató 
       Határidő:                    a bérlő kérelmének benyújtását követő 30. nap, ill. folyamatos 
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39/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az Önkormányzat 

tulajdonát képező nem lakás céljára szolgáló ingatlanok és egyéb bérlemények pályázat 
során vagy pályázat nélküli hasznosítás esetén érvényesítendő minimális bérleti díjait 
2010. évre az alábbiak szerint határozza meg: 

díjövezet 
I. II. III. IV. NLC helyiség és egyéb bérlemény típusok 

Ft/m2/év 
„A” bár, mulató 85.261 68.426 56.781 33.996 
„B
” 

Vendéglátóipari, pénzintézeti és pénzügyi tevékenység 
céljára 

56.781 45.510 34.033 28.302 

„C
” 

üzlet, iroda 
-      galéria 2,5 m belmagasság alatt                                       
- üzlethez kapcsolódó pince 
- udvari belsőben elhelyezkedő üzlet 
- alapvető ellátást biztosító élelmiszer jellegű 

vegyesbolt 

28.302 
11.271 

5.636 
22.642 
25.472 

22.928 
5.732 
2.866 

18.342 
20.636 

17.183 
2.685 
1.343 

13.746 
15.464 

11.271 
2.326 
1.163 
9.017 

10.144 

„D
” 

műhelyek, oktatási, kulturális, művelődési, 
egészségügyi, szociális, sport és közösségi célú 
helyiségek, üléstermek, garázsok 

17.183 11.271 5.732 2.685 

„E
” 

raktárak, egyéb gazdasági helyiségek 11.271 5.732 2.685 2.326 

Földterületek 
Ft/m2/év 

„F” beépített telekingatlan és felépítmény által elfoglalt 
földterület 

973 899 810 745 

„G
” 

beépítetlen terület 15 15 13 6 

„H
” 

szántó művelésű ingatlanok  1,60,- (haszonbérleti díj) 

„I” rét művelésű ingatlanok 1,60,- (haszonbérleti díj) 
„J” egyéb művelésű ingatlanok (kert, szőlő, gyümölcsös 

stb.) 
2,60,- (haszonbérleti díj) 

 
 
 

  

NEVELÉSI-OKTATÁSI INTÉZMÉNYEKBEN LÉVŐ HELYISÉGEK, 
SPORTPÁLYÁK 

Ft+rezsi/óra 

TANTEREM (OKTATÁSI CÉLOKRA) 1.119 
SZÁMÍTÓGÉPES SZAKTANTEREM (OKTATÁSI CÉLOKRA)    3.758 
TORNASZOBA ÁS RSG CSARNOK BALETT TERME   829 
TORNATEREM (12M×24M TERÜLETNAGYSÁGTÓL) 2.058 
TORNATEREM (18M×32M TERÜLETNAGYSÁGTÓL) 4.331 
NAGYMÉRETŰ MŰFÜVES SPORTPÁLYA (VILÁGÍTÁS NÉLKÜL) 13.267 
NAGYMÉRETŰ MŰFÜVES SPORTPÁLYA (VILÁGÍTÁSSAL) 22.111 
KISMÉRETŰ MŰFÜVES SPORTPÁLYA (VILÁGÍTÁS NÉLKÜL) 6.634 
KISMÉRETŰ MŰFÜVES SPORTPÁLYA (VILÁGÍTÁSSAL) 11.056 
MŰFÜVES TENISZPÁLYA (VILÁGÍTÁS NÉLKÜL) 6.634 
MŰFÜVES TENISZPÁLYA (VILÁGÍTÁSSAL) 11.056 
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AULA 4331 
SPORTPÁLYA, KÉZILABDA PÁLYA MÉRETIG 423 
SPORTPÁLYA, KÉZILABDA PÁLYÁNÁL NAGYOBB MÉRETŰ 720 
ÉTTEREM ÉS KISZOLGÁLÓ HELYISÉGEI  57.759,-Ft + rezsi/alkalom 
 
A bérleti díjak az ÁFA összegét nem tartalmazzák. 
 
Az oktatási célokra bérbe adott tantermek, szaktantermek esetében a rezsiköltségnek az 
energiaköltségeken túl a takarítás és az oktatási eszközök amortizációjának költségét is 
tartalmaznia kell.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Sárdi Péter igazgató 
 Intézményvezetők 
Határidő: azonnal 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy bérbeadás útján 

hasznosított ingatlanai – elhelyezkedésük szerint – az alábbi díjövezetekbe kerülnek 
besorolásra: 
 

I. díjövezet: Történelmi városmag (a 35/1999. (XI.29.) önkormányzati rendeletének I. 
Övezet A. pontja)  

II. díjövezet: Városközpont (a 35/1999. (XI.29.) önkormányzati rendeletének I. Övezet B. 
és C. pontja) 

III. díjövezet: családi házas övezet (a 35/1999. (XI.29.) önkormányzati rendeletének II. 
Övezete)  

IV. díjövezet: lakótelepek (a 35/1999. (XI.29.) önkormányzati rendeletének III. Övezet A. 
pontja) 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Sárdi Péter igazgató 
 Intézményvezetők 
Határidő: azonnal 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy bérbeadás útján 

hasznosított ingatlanainál – a pályáztatást megelőző egyedi műszaki állapotfelmérés 
alapján – a helyiség műszaki állapota függvényében az 1. pontban meghatározott bérleti 
díj minimum számításakor az alábbi szorzószámokat kell alkalmazni: 

 
Állapot Szorzó 
Jó 1,00 
Közepes 0,85 
Rossz 0,70 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Sárdi Péter igazgató 
Határidő: azonnal 
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40/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
l./  Kaposvár Megyei  Jogú Város  Közgyűlése  úgy határozott, hogy a Kaposvár, Ady  E. u. 1. 

I./10. sz. alatti (hrsz:  101/1/A/10) 12,5 m2 alapterületű szükséglakás értékesítésére kiírt 
pályázatot indoklás nélkül eredménytelenné nyilvánítja.  

 
Felelős:                       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:           Sárdi Péter igazgató 
Határidő:                     2010. március 15.  

 
2./ Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Ady E. u. 1. 

I/10. sz. alatti (hrsz.: 101/1/A/10) 12,5 m2 alapterületű szükséglakást a 
bérlakásállományból törli. 

 
Felelős:                       Szita Károly  polgármester  
Közreműködik:           Sárdi Péter    igazgató           
Határidő:                     2010. február 28. 

 
 
41/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei  Jogú Város  Közgyűlése  úgy határozott, hogy a Kaposvár, Ady  E. u. 5. 
I./2. sz. alatti (hrsz: 104/1/A/5) 17,4 m2 területű, valamint a padlástérben elhelyezkedő  
104/1/A/11 hrsz-ú  19 m2 területű szükséglakásokat  a bérlakás állományból kiveszi,  azokat   
a 34/2005 (VI.24.) önkormányzati rendelet szabályai szerint nyilvános pályázat útján 
értékesíti.    
 
Felelős:                   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:           Sárdi Péter   igazgató 
Határidő:                     2010. április  30. (pályázatok kiírása) 
 
 
42/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Magyar Állam 
tulajdonában, a Kaposvári Egyetem kezelésében lévő 0306/1 hrsz-ú ingatlanból telekalakítás 
után kialakuló 0306/3 hrsz-ú, 2881 m2 területű saját használatú út területét a 2007. évi CVI. 
törvény 36.§ (2) bekezdés c) pontja alapján út céljára térítésmentesen tulajdonba kéri 
 
A tulajdonba vétellel kapcsolatban felmerülő költségeket Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata vállalja. 
 
Az Önkormányzat a tulajdonába kerülő út területét törzsvagyonába helyezi. 
 
Felelős:                                   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                       Sárdi Péter igazgató 
Határidő:                                 2010. március15. (kérelem benyújtása) 
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43/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a Kaffka Kft. Kaposvár, Iparos u. 2. részére a 
tulajdonosi hozzájárulást megadja a Kaposvár, Berzsenyi u. 2./a. sz. alatt lévő bérlemény  
portálcseréjéhez, homlokzatfelújításához és a tevékenységéhez szükséges belső átalakításhoz. 
A belső átalakítási munkák költsége bérlőt terhelik.  
A portálcsere és homlokzatfelújítási költségek összegének 90 %-a, de legfeljebb nettó: 8.550 
eFt kerülhet a bérleti díjba elszámolásra. 
A kompenzálásra a bérlő által kibocsátott, a Polgármesteri Hivatal Műszaki és Pályázati 
Igazgatósága által igazolt számlák alapján kerülhet sor oly módon, hogy a kompenzáció 
összege a havi bérleti díj 50 %-át nem haladhatja meg.  
    
Bérlő a portálcserét és belső átalakítási, felújítási munkákat a Polgármesteri Hivatal Műszaki 
és  Pályázati Igazgatóságának műszaki ellenőrzése mellett köteles végezni. 
Amennyiben bérlő bérleti jogviszonya a jóváhagyott költségek teljes elszámolása előtt 
megszűnik, úgy a még el nem számolt költségek megtérítésére nem tarthat igényt.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Sárdi Péter igazgató 
Határidő:    2010. március  15.  (megállapodás  elkészítése) 
 
 
44/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Fenstherm Kft. részére 
részletfizetési lehetőséget biztosít a 60/3 hrsz-ú ingatlan be nem építéséhez  kapcsolódó 
12.000 eFt összegű kötbér és kamatai megfizetésére az alábbi feltételekkel:  
 

- a kötbér kamattal növelt összegét 12 egyenlő részletben kell megfizetni 2010. március 
hónaptól kezdődően, 

- az állandó nagyságú törlesztőrészlet  összege 1.073.215,-Ft/hó, 
- a  havi törlesztőrészleteket minden hónap utolsó napjáig kell Önkormányzatunk 

részére átutalni, 
- az utolsó részlet önkormányzati számlára történő beérkezését követő 15 napon belül 

Önkormányzat intézkedik a javára bejegyzett jelzálogjog törléséről. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Felelős:                                   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                       Sárdi Péter igazgató 
Határidő:                                 2010. március 15. (megállapodás aláírása) 
 
 
45/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Pécsi u. 32. sz. 
alatti társasházban lévő 2677/A/2 hrsz-ú, orvosi rendelő megnevezésű ingatlant a hozzátartozó 
1349/10000-ed tulajdoni hányaddal, valamint 62 m2 nagyságú földterület kizárólagos 
használati jogával, továbbá  a 2677/A/3  hrsz-ú, védőnői egység megnevezésű ingatlant a 
hozzátartozó 3175/10000 tulajdoni hányaddal, valamint 146 m2 nagyságú földterület 
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kizárólagos használati jogával pályázat útján, kizárólag együtt értékesíti 13.800.000,- Ft 
induló minimum áron. A vételárat ÁFA nem terheli.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2677/A/2, és a 2677/A/3 hrsz-ú ingatlanokat 
törzsvagyonból kiveszi, az előterjesztéshez csatolt pályázati kiírást jóváhagyja. 
 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Sárdi Péter igazgató 
Határidő:                            2010. március 05. (pályázat kiírása) 
 
 
46/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a „Vésztározás a Kaposon” 
vízkár elhárítási fejlesztési programot támogatja, hozzájárul ahhoz, hogy a Vésztározó 
védműveinek létesítéséhez szükséges mértékben a 073 hrsz-ú ingatlanból megközelítőleg 538 
m2, a 19281/2 hrsz-ú ingatlanból pedig megközelítőleg 162 m2 nagyságú területet a pályázó, 
illetve az általa kiválasztott vállalkozó igénybe vegye, használja. 

A Közgyűlés a Polgármester által aláírt megállapodásokat jóváhagyja. 
 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Sárdi Péter igazgató 
Határidő:                            azonnal 
 
 
47/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kaposvári kisebbségi önkormányzatokat a 

2010. évben az alábbi összeggel támogatja: 
 

Cigány Kisebbségi Önkormányzat:   1.080.000 Ft, 
Horvát Kisebbségi Önkormányzat:   1.018.000 Ft, 
Lengyel Kisebbségi Önkormányzat:      737.000 Ft, 
Német Kisebbségi Önkormányzat:   1.289.000 Ft. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2010. december 31. 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kisebbségi önkormányzatok 2011. évi 

támogatásáról a 297/2007. (XII. 6.) önkormányzati határozat 2. pontja alapján dönt, azzal, 
hogy a feladat-arányos felosztás során a kisebbségi önkormányzatok 2010. évi munkáját 
értékeli. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:  2010. február 29. 
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48/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvár Város Közbiztonságáért 
Alapítvány alapító okiratának módosításáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a 
Kaposvár Város Közbiztonságáért Alapítvány alapító okirata III. pontja az alábbiak szerint 
módosul: 
 
„7./A Kaposvári Rendőrkapitányság technikai ellátottságának fejlesztése, a rendőrök 
rekreációjának biztosítása, az egészségmegőrzés, betegségmegelőzés, gyógyító-, 
egészségügyi rehabilitációs tevékenység. 
8./ Az alapítvány céljaival összhangban álló tudományos tevékenység, kutatás. 
9./ Gyermek- és ifjúságvédelem. 
10./ Bűnmegelőzés és áldozatvédelem.” 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
Határidő:  2010. március 1. 
 
 
49/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a város „Új munkahelyek, új utak, új otthonok!” 
elnevezésű 4 éves gazdasági programja első három évének teljesítéséről szóló tájékoztatót 
elfogadja. 
 
 
50/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Szent Imre u. 14. 
sz. alatti irodaépület I. emeletén lévő 54,6 m2 alapterületű helyiséget bérleti díj és közüzemi 
díj fizetése nélkül, ÁFA fizetési kötelezettség mellett 2009. december 15. napjától egy éves 
időtartamra a Kaposvári Kistérségi Polgárőr Egyesület használatába adja. 
2009. évben a bérleti díj forgalmi adója 2.613,- Ft/hó, a közüzemi költség forgalmi adója 
7.357,- Ft/hó.  
Az ÁFA összege minden év január 1. napjától változik a KSH által közzétett, előző évre 
vonatkozó  fogyasztói árindex alapján módosított bérleti díj függvényében.  
 
Az Egyesület köteles térítésmentesen biztosítani a Kaposvár, Petőfi u. 56. sz. alatti ingatlan 
vagyonvédelmi őrzését mindaddig, amíg az ingatlan Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata birtokában van. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Sárdi Péter vagyongazdálkodási igazgató 
Határidő:  2010. március 10. (megállapodás aláírására) 
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51/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Kontrássy u. 2./a. 
sz. alatt lévő 716,8 m2 alapterületű helyiségcsoport bérleti díját 2010. április 1. napjától 
3.000,- Ft/m2/hó + ÁFA összegben állapítja meg.   
A Közgyűlés az Axel Springer Magyarország Kft-vel kötött bérleti szerződés módosítására a 
Polgármestert felhatalmazza. 
 
Felelős:             Szita Károly polgármester  
Közreműködik:            Sárdi Péter igazgató 
Határidő:            2010. március 15. (bérleti szerződés módosítása) 
 
 
52/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a költségvetési hiány terhére a 
PG&M Kft. (képviseli: Pappné Geiszt Margit ügyvezető) részére vissza nem térítendő 
támogatást nyújt munkahelyek megőrzése címén.  
 
A támogatás összege 2010. március 1-től 2010. december 31. napjáig 35.000,- Ft/hó.  
 
A támogatás a Pénzügyminisztérium Támogatásokat Vizsgáló Irodája által előzetesen 
jóváhagyott támogatási szerződés aláírását, cégbírósági határozat bemutatását, kaposvári 
telephely létesítését követően, havonta utólag, a Kaposvár, Raktár u. 2. sz. alatti bérlemény 
bérleti díj bérbeadó részére történt megfizetésének igazolása után folyósítható. 
 

Támogatottnak vállalnia kell, hogy a támogatás időtartama alatt a 13 fő átlagos statisztikai 
állományi létszámot fenntartja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Sárdi Péter vagyongazdálkodási igazgató 
 Molnár György gazdasági igazgató                         
Határidő: 2010. február 25. (határozat közlése) 
 2011. január 31. (támogatás utalása havonta) 
 
 
53/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló jelentést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1.) A Közgyűlés a 3/2009. (II. 26.) önkormányzati határozat 1.) pontját visszavonja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  azonnal 
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2.) A Közgyűlés a 3/2009. (II.26.) önkormányzati határozat 15. pontjáról szóló tájékoztatást 
elfogadja azzal, hogy a tervezett 2 helyett 1 db iszaptároló medence felújítására került sor. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  azonnal 
 
 
3.) A Közgyűlés a 22/2009. (II. 26.) önkormányzati határozat határidejét 2010. június 30-ra 

módosítja. 
 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Bajzik Imre igazgató  
Határidő:             2010. június 30. (bontás) 

 
 

4.) A Közgyűlés az 51/2009. (III. 24.) önkormányzati határozat 10. pontjának határidejét 
2010. június 10-re módosítja. 

 
Felelős:                dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik:    Stickel Péter igazgató  
Határidő:             2010. június 10. 

 
 

5.) A Közgyűlés módosítja a 61/2009. (III.24.) számú önkormányzati határozat 1.) pontját 
akként, hogy a magasabb vezetői megbízás határidejét 2011. augusztus 15-ben határozza 
meg. 

 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:             2010. július 15. 
 

 
6.) A Közgyűlés a 68/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat 2. pontjának határidejét 2010. 

április 15-re módosítja. 
 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:             2010. április 15. 

 

7.) A Közgyűlés a 94/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat határidejét a Festetics Karolina 
Óvoda Alapítványa és a Szárnyas Szó Alapítvány esetében 2010. március 31-re módosítja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2010. március 31. 
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8.) A Közgyűlés a 123/2009. (VI. 11.) önkormányzati határozat 1. és 4. pontjának határidejét 
2010. október 30-ra módosítja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 

Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2010. október 30. 
 
9.) A Közgyűlés a 123/2009. (VI. 11.) önkormányzati határozat 2. pontját visszavonja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 

Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  azonnal 

 
 

10.) A Közgyűlés a 135/2009. (VI. 11.) önkormányzati határozat határidejét 2010. 
december 31-re módosítja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Sárdi Péter igazgató 
Határidő:  2010. december 31. 
 
 
11.) A Közgyűlés a 161/2009. (VII. 13.) önkormányzati határozat 3. pontjának határidejét 

2010. április 15-re módosítja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
Határidő:  2010. április 15. 
 
 
12.) A Közgyűlés a 166/2009. (VII. 13.) önkormányzati határozat határidejét az „Add a 

kezed” Alapítvány esetében 2010. március 31-re módosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2010. március 31. 
 
 
13.)  A Közgyűlés a 208/2009. (IX. 24.) önkormányzati határozatot módosítja: 

Az önkormányzat a közgyűlést követően olyan új információhoz jutott, hogy a Nyár utcai 
csapadékvíz elvezetés kiépítése kapcsán a Nyár u. 42-48. sz. alatti ingatlanokra az 
önkormányzat javára a szolgalmi jogok 2000. évben bejegyzésre kerültek. A 7205 hrsz-ú 
árok funkciója megszűnt, beolvadt a magántulajdonosok telkébe, azonban az ingatlan-
nyilvántartási átvezetése elmaradt.  

Ezért az árok területeket, melyek beolvadtak a 7209 és a 7201 hrsz-ú ingatlanokba, a 
jelenlegi tulajdonosok részére Heim Kft. 69 m2 Szökendi Jánosné 76 m2- a szolgalmi jog 
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értékének fejében átadja, és egyben a 76 m2 nagyságú területet a törzsvagyonból 
kiveszi. 
 

Felelős:             Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Sárdi Péter igazgató 
Határidő:           azonnal 
 
 
14.) A Közgyűlés a 251/2009. (XI. 19.) önkormányzati határozat határidejét az Képírás 

Alapítvány esetében 2010. március 31-re módosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2010. március 31. 
 
 
15.) A Közgyűlés a 275/2009. (XII. 10.) önkormányzati határozatot visszavonja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Sárdi Péter igazgató 
Határidő:  azonnal 
 
 
16.) A Közgyűlés a 291/2009. (XII. 10.) önkormányzati határozat határidejét a „Szeretem 

Kaposvárt” Alapítvány, a „Kisebbségekért – Pro Minoritate” Alapítvány, a Kaposvári 
Gárdonyi Géza Általános Iskoláért Alapítvány és a Liget Otthon Alapítvány 
vonatkozásában 2010. március 31-re módosítja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2010. március 31 
 
 
17.) A Közgyűlés az 5/2010. (I. 7.) önkormányzati határozat határidejét 2010. március 31-

re módosítja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 

Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2010. március 31. 
 
 
18.) A Közgyűlés a 9/2010. (I. 7.) önkormányzati határozat határidejét 2010. március 31-re 

módosítja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2010. március 31. 
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54/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a bizottságok és a településrészi 
önkormányzatok 2009. IV. negyedévben átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló 
tájékoztatót elfogadta. 
 
 
55/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2009. évi 
költségvetés I-XII. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
 
56/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a NABI Gyártó és Kereskedelmi Kft-
vel kötendő együttműködési megállapodásról szóló előterjesztést és a következő határozatokat 
hozta. 
 

1. A Közgyűlés a Kaposvári Tömegközlekedési Zrt. részére 2010. évi költségvetésében a 
költségvetési hiány terhére 47.000 e Ft támogatást biztosít a NABI Gyártó és 
Kereskedelmi Kft. által az üzemeltető igényei figyelembevételével gyártandó 1 db 
prototípus autóbusz megvásárlására. Emellett a Közgyűlés a beszerzéssel kapcsolatos 
általános forgalmi adó fizetési kötelezettség a Tömegközlekedési Zrt. működési 
támogatása szükség szerinti átütemezésével történő átmeneti finanszírozásához 
hozzájárul. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:           2010. december 31. 

 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a NABI Gyártó és Kereskedelmi Kft-vel, 
valamint a Kaposvári Tömegközlekedési Zrt-vel kötendő együttműködési 
megállapodás aláírására. 
 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:           2010. március 31. 
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57/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Jégcsarnok  volt 
létesítményfelelőse büntető ügyében az eset körülményeinek, az önkormányzatot ért 
veszteségeknek és a Jégcsarnok felügyeleti rendszerének vizsgálatára önkormányzati eseti 
bizottságot hoz létre. Az eseti bizottság a vizsgálat eredményéről a 2010. április 29-i ülésen 
számol be. 
 
A bizottság elnöke:  Oláh Lajosné 
A bizottság tagjai: dr. Csató László 
   Somogyvári Lajos 
   dr. Zsoldos Róbert 
   Tálos Krisztián 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Határidő: 2010. április 29. (beszámoló a vizsgálat eredményéről) 
 
 
58/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatásokhoz: 
 
Kaposvár Közbiztonságáért Alapítvány részére                                               
Szita Károly polgármester polgármesteri keretéből      30.000 Ft 
 
Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány részére 
Szita Károly polgármester polgármesteri keretéből     250.000 Ft 
Oláh Lajosné képviselői keretéből         10.000 Ft 
Dr. Szép Tamás képviselői keretéből          5.000 Ft 
Kovács József képviselői keretéből         25.000 Ft 
Gelencsér Ferencné képviselői keretéből          5.000 Ft 
Vajda Imréné képviselői keretéből         10.000 Ft 
Dr. Gíber Vilmos képviselői keretéből        10.000 Ft 
Csutor Ferenc képviselői keretéből           5.000 Ft 
Borhi Zsombor képviselői keretéből           5.000 Ft 
Mihalecz András képviselői keretéből        10.000 Ft 
Dr. Gyenesei Istvánné képviselői keretéből          5.000 Ft 
Jurmann Béla képviselői keretéből           5.000 Ft 
Kováts Imre képviselői keretéből           5.000 Ft 
Paksi Lajos képviselői keretéből           5.000 Ft 
Pintér Attila képviselői keretéből           5.000 Ft 
Tálos Krisztián képviselői keretéből         10.000 Ft 
Zsoldos Róbert képviselői keretéből           5.000 Ft 
 
Mártírok és Hősök Közalapítvány részére 
Vajda Imréné képviselői keretéből       10.000 Ft 
Kovács József képviselői keretéből       10.000 Ft 
Mihalecz András képviselői keretéből        5.000 Ft 
Paksi Lajos képviselői keretéből       10.000 Ft 
Jurmann Béla képviselői keretéből         5.000 Ft 
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Tóth István képviselői keretéből         5.000 Ft 
Borhi Zsombor képviselői keretéből         5.000 Ft 
Dr. Heintz Tamás képviselői keretéből      10.000 Ft 
Dr. Gíber Vilmos képviselői keretéből      50.000 Ft 
Gelencsér Ferencné képviselői keretéből        5.000 Ft 
Dér Tamás képviselői keretéből         5.000 Ft 
Tálos Krisztián képviselői keretéből       10.000 Ft 
Oláh Lajosné képviselői keretéből       10.000 Ft 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2010. március 31. 
 
 
59/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a „Barcs Város 
Önkormányzata részére hulladékkezelési közszolgáltatás ellátására közszolgáltatási szerződés 
keretében” című pályázat nyertessége esetén a Kaposvári Városgazdálkodási Zrt. részére 
biztosítja a társaság által Barcs város közigazgatási területén összegyűjtött települési szilárd 
hulladék Kaposvári Regionális Hulladéklerakó telepre történő beszállítását és 
ártalmatlanítását. 
A befogadott hulladékok összetétele és mennyisége az alábbi lehet: 
 
EWC 20.03.01 kommunális hulladék    4.364 tonna/év 
EWC 20.03.07 lom hulladék                18 tonna/év 
EWC 20.02.01 biológiailag lebomló hulladék (zöldhulladék)      76 tonna/év 
EWC 17 09 04 kevert építési és bontási hulladékok, amelyek 
különböznek a 17 09 01 és 17 09 03-tól    2.255 tonna/év 
 
Önkormányzati intézményekben keletkező: 
EWC 20.03.01 kommunális hulladék    1.023 tonna/év 
EWC 20.02.01 biológiailag lebomló hulladék (zöldhulladék)    210 tonna/év 
EWC 17 09 04 kevert építési és bontási hulladékok, amelyek  
különböznek a 17 09 01 és 17 09 03-tól       150 tonna/év 
 
Regionális Hulladéklerakó telepünk 7062-29/2007. számú egységes környezethasználati 
engedéllyel rendelkezik és alkalmas Barcs város közigazgatási területén keletkező hulladékok 
hosszabb távon történő fogadására. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a pályázathoz szükséges befogadó nyilatkozat 
kiadására. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
 Határidő:  2010. február 26. 
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60/2010. (II.25.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposi Mór Oktató Kórház részére a 20/2010. 
(II.16.) Népjóléti Bizottsági határozattal biztosított Kaposvár, Sávház II. lh. 4./22. és 
Kaposvár, Bajcsy-Zsilinszky u. 32-34. 4./3. ajtószám alatti bérlakások bérlőkiválasztási jogára 
vonatkozó térítési díj megfizetésére 5 részletben részletfizetési lehetőséget biztosít. A 
részleteket 2010-ben április 1. napjáig, az ezt követő években minden év március 1. napjáig, 
számla ellenében kell megfizetni. 

A részletek tárgyévi összege a minden év január 1. napján hatályos, a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény végrehajtásáról rendelkező 49/1993. (XII.15.) önkormányzati rendelet 4. 
számú mellékletében meghatározott, az 1, illetve 1,5 szobás lakásokra vonatkozó összeg. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
   dr. Vörös Gyula igazgató 
Határidő:  értelem szerint 
 
 
61/2010. (II.25.) önkormányzati határozat  (ZÁRT): 
 
1.)  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Szigeti Gyula János 
Egészségügyi Szakképző Iskola, a Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és 
Gimnázium, a Munkácsy Mihály Gimnázium és a Táncsics Mihály Gimnázium magasabb 
vezetői feladatainak ellátására pályázatot ír ki, és a pályázati feltételeket az alábbiakban 
határozza meg: 
 
A.) Szigeti Gyula János Egészségügyi Szakképző Iskola 
 
Pályázati feltételek: 
Egyetemi szintű tanári végzettség és szakképzettség, legalább 5 év pedagógus munkakörben 
szerzett szakmai gyakorlat, valamint pedagógus szakvizsga. Büntetlen előélet. 
Előny: Vezetői gyakorlat és intézményvezetői szakképzettség. 

A magasabb vezetői megbízás kezdő időpontja:  2010. augusztus 16. 

A vezetői megbízás megszűnésének időpontja:  2015. augusztus 15. 

Bér: A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. 

A beosztáshoz kapcsolódó juttatás: vezetői pótlék. 

A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó szakmai életrajzát, az intézmény vezetésére 
vonatkozó programot, a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléssel. Iskolai 
végzettséget, szakképzettséget igazoló okirat másolatát, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi 
bizonyítványt. A pályázó arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt 
személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul. 

  
Felelős:      Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:      2010. március 1. 
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B.) Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és Gimnázium 
 

Pályázati feltételek: 
Egyetemi szintű tanári végzettség és szakképzettség, legalább 5 év pedagógus munkakörben 
szerzett szakmai gyakorlat, valamint pedagógus szakvizsga. Büntetlen előélet. 
Előny: Vezetői gyakorlat és intézményvezetői szakképzettség. 

A magasabb vezetői megbízás kezdő időpontja:  2010. augusztus 16. 

A vezetői megbízás megszűnésének időpontja:   2015. augusztus 15. 

Bér: A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. 

A beosztáshoz kapcsolódó juttatás: vezetői pótlék. 

A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó szakmai életrajzát, az intézmény vezetésére 
vonatkozó programot, a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléssel. 

Iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló okirat másolatát, 3 hónapnál nem régebbi 
erkölcsi bizonyítványt. A pályázó arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában 
foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez 
hozzájárul. 

    
Felelős:      Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:      2010. március 1. 
 
 
C.) Munkácsy Mihály Gimnázium 
 
Pályázati feltételek: 
Egyetemi szintű tanári végzettség és szakképzettség, legalább 5 év pedagógus munkakörben 
szerzett szakmai gyakorlat, valamint pedagógus szakvizsga. Büntetlen előélet. 
Előny: Vezetői gyakorlat és intézményvezetői szakképzettség. 

A magasabb vezetői megbízás kezdő időpontja:  2010. augusztus 16. 

A vezetői megbízás megszűnésének időpontja:   2015. augusztus 15. 

Bér: A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. 

A beosztáshoz kapcsolódó juttatás: vezetői pótlék. 

A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó szakmai életrajzát, az intézmény vezetésére 
vonatkozó programot, a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléssel. 

Iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló okirat másolatát, 3 hónapnál nem régebbi 
erkölcsi bizonyítványt. A pályázó arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában 
foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez 
hozzájárul. 

  

Felelős:      Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:      2010. március 1. 
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D.) Táncsics Mihály Gimnázium 
 
Pályázati feltételek: 
Egyetemi szintű tanári végzettség és szakképzettség, legalább 5 év pedagógus munkakörben 
szerzett szakmai gyakorlat, valamint pedagógus szakvizsga. Büntetlen előélet. 
Előny: Vezetői gyakorlat és intézményvezetői szakképzettség. 

A magasabb vezetői megbízás kezdő időpontja: 2010. augusztus 16. 

A vezetői megbízás megszűnésének időpontja:  2015. augusztus 15. 

Bér: A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. 

A beosztáshoz kapcsolódó juttatás: vezetői pótlék. 

A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó szakmai életrajzát, az intézmény vezetésére 
vonatkozó programot, a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléssel. 

Iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló okirat másolatát, 3 hónapnál nem régebbi 
erkölcsi bizonyítványt. A pályázó arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában 
foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez 
hozzájárul.  

 

Felelős:      Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:      2010. március 1. 
 
 
2.)  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Szabó Józsefnét, a Bölcsődei 
Központ vezetőjét 2010. szeptember 20-tól, négy hónapra mentesíti a munkavégzés alól és 
közalkalmazotti jogviszonyát 2011. január 21. napjával felmentéssel megszünteti. 
 
Felelős:      Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:      2010. július 30. 
 
 
3.)  
Kaposvár Megyei Jogú Közgyűlése úgy határozott, hogy Szabó Józsefné, a Bölcsődei 
Központ vezetőjének magasabb vezetői megbízását 2010. szeptember 20. napjától 
visszavonja, egyben pályázatot ír ki a Bölcsődei Központ magasabb vezetői munkakörének 
2010. szeptember 21. napjától történő - határozatlan időre szóló – betöltésére, az alábbi 
pályázati feltételekkel: 
 
Pályázati feltételek: 
Az alábbi végzettségek valamelyike: 
Felsőfokú szociális alapvégzettség, óvodapedagógus szakképzettség, védőnői képesítés, 
felsőfokú csecsemő és kisgyermeknevelői képesítés.   
Büntetlen előélet. Előny: az intézmény alapszolgáltatásainak megfelelő szakképesítés, 
bölcsődei szakmai és vezetői gyakorlat.  
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A magasabb vezetői munkakörre szóló kinevezés kezdő időpontja:  2010. szeptember 21. 

Bér: A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. 

A beosztáshoz kapcsolódó juttatás: vezetői pótlék. 

A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó szakmai életrajzát, az intézmény vezetésére 
vonatkozó programot, a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléssel. 

Iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló okirat másolatát, 3 hónapnál nem régebbi 
erkölcsi bizonyítványt. A pályázó arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában 
foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez 
hozzájárul. 

  
Felelős:      Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:      2010. március 31. 
 
 
4.)  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Gulyás Mihályt a Munkácsy 
Mihály Gimnázium igazgatóját – nyugdíjba vonulása miatt – 2010. augusztus 16-tól nyolc 
hónapra, a felmentési idő teljes tartalmára mentesíti a munkavégzés alól, és közalkalmazotti 
jogviszonyát 2011. április 15. napjával felmentéssel megszünteti.  
 
Felelős:      Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:      2010. június 30. 
 
 
63/2010. (II.25.) önkormányzati határozat  (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése B. J.-né kérelmének helyt ad, és 1,5 szobás, 
összkomfortos bérlakásra nevezettet öt éves időtartamra, 2010. március 1. napjától 2015. 
március 1. napjáig kijelöli, amennyiben a Vagyonkezelő Zrt. felé fennálló hátralékát 
megfizeti. 
 
Felelős:  Dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik:     Dr. Vörös Gyula igazgató 
Határidő:               azonnal (közlés) 
 
 
65/2010. (II.25.) önkormányzati határozat  (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Cseri u. 10. szám alatti ingatlant, a 
185/2009.(IX.24.) számú önkormányzati határozat 1. pontját részben megváltoztatva 2010. 
március 1. napjától ismét önkormányzati bérlakásként hasznosítja és V. G. kérelmének helyt 
adva a 1,5 szobás, komfortos lakásra bérlőként kijelöli 2010. március 1. napjától határozott 
időre, a Cseri városrészben teljesítendő rendőri szolgálata időtartamára, de legfeljebb 2015. 
március 1. napjáig. Egyidejűleg hozzájárul, hogy a lakásban a Kaposvári Városi 
Rendőrkapitányság körzeti irodát működtessen.  
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Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Vörös Gyula igazgató 
   Sárdi Péter igazgató 
Határidő:   2010. március 1. 
 
 
66/2010. (II.25.) önkormányzati határozat  (ZÁRT): 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és 
póttagjainak az alábbi személyeket választotta meg: 
  

1. Doktorné Tóth Tünde tag 
  Drescher Árpád tag 
  Kocsis József tag  
  Gelencsér Csilla póttag 
  Telkesné Szili Mária póttag 
      
2. Nagy Beáta tag 
  Szabó Zoltán János  tag 
  Varga Gyuláné  tag 
  Fazekasné Szabó Éva  póttag 
  Kerezsi György  póttag 
      
3. Dr. Mateevicsné Debics Erzsébet tag 
  Horváth Ernő József  tag 
  Jezerniczky Józsefné  tag 
  Csoma Jánosné  póttag 
  Kardos Istvánné  póttag 
      
4. Báthy György Istvánné tag 
  Cserhátiné Szegedi Mária  tag 
  Szabó Józsefné  tag 
  Konzlik Zoltán Attila  póttag 
  Szabó Kinga Veronika  póttag 
      
5. Simon Lászlóné tag 
  Szíjártó András  tag 
  Takácsné Miseta Mária  tag 
  Hornyák Jánosné  póttag 
  Mátyásné Dóra Tünde  póttag 
      
6. Bíró Bálint Vincéné tag 
  Bódis Péter  tag 
  Kiss Attila Kálmán  tag 
  Göndörné Ulrich Erzsébet  póttag 
  Kovács Margit  póttag 
      
7. Csoma Lilla tag 
  Kiss Józsefné  tag 
  Molnárné Finta Mónika  tag 
  Márkó Katalin  póttag 
  Szabóné Aigner Margit  póttag 
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8. Horváth Lajosné tag 
  Kern Ágota  tag 
  Takácsné Pap Krisztina  tag 
  Fehér Józsefné  póttag 
  Glück Krisztián  póttag 
  Sipos Jenő Györgyné  póttag 
      
9. Bartalos Tibor tag 
  Juhász Zoltánné  tag 
  Hornyák Imre Péterné  tag 
  Nyiriné Molnár Beáta póttag 
  Horváth Krisztián póttag  
      

10. Hegedűs Zoltán tag 
  Molnárné Légrádi Éva  tag 

  Zalán Lajos  tag 

  
Csatári-Szűcsné dr. Kiss 
Boglárka  póttag 

  Pusztai Tünde  póttag 
      

11. Piriti Ágota Aranka tag 
  Márton Lajos  tag 
  Péter Zoltánné  tag 
  Erdő Zoltánné  póttag 
  Székely Jánosné  póttag 
      

12. Harák Károlyné tag 
  Lőw Tamásné  tag 
  Virth Ilona  tag 
  Harangozó Gyuláné  póttag 
  Kapossy Béláné  póttag 
      

13. Horváthné Fehér Beáta tag 
  Horváthné Tóth Ildikó  tag 
  Matyék Zoltán  tag 
  Moór Sándor  póttag 
  Ziegerné Horváth Erika  póttag 
      

14. Plessek Ferencné tag 
  Taubert Ernőné  tag 
  Zsobrák Dezső  tag 
  Tabi Józsefné póttag  
  Vertersohon Mátyás Zoltánné  póttag 
      

15. Csepeli Balázs tag 
  Kiss Istvánné tag  
  Kun Tibor Bertalanné tag  
  Lőrincz Ferenc Lőrinc póttag  
  Zrínyi Zsuzsanna Rita póttag  
      

16. Ágoston Istvánné tag 
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  Szigethy Mariann  tag 
  Szulimánné Sinka Szilvia  tag 
  Boda Tünde  póttag 
  Márvai Péter  póttag 
  Nyírő Tamásné  póttag 
      

17. Hoffmann Anita tag 
  Patcai József  tag 
  Vikidál Lajos tag  
  Szabóné Fodor Edit póttag  
  Zomi Tamásné póttag  
      
      

18. Nógrádiné Pócs Lujza tag 
  Sánta László  tag 
  Szalainé Bertényi Ilona  tag 
  Gulyás Roland  póttag 
  Róka Csaba  póttag 
      

19. Gulyás Lászlóné tag 
  Schrenk András János  tag 
  Verner László  tag 
  Horváth Viktória  póttag 
  Vörös Norbert  póttag 
      

20. dr. Schmidt Edit tag 
  Ducsai András  tag 
  Nagy László  tag 
  Varga Lajosné  póttag 
  Vadlek Istvánné póttag  
      

21. Horváth Ervinné tag 
  Takács Katalin  tag 
  Újlaki Csabáné  tag 
  Balogh Béláné  póttag 
  Vass Otilia  póttag 
      

22. Medgyesi Irén tag 
  Laczó Tiborné  tag 
  Rajcziné Joó Judit tag  
  Gyöngy Ferencné póttag  
  Forrai Viktor póttag  
      

23. Nagy László Csabáné tag 
  Takács Ilona  tag 
  Vass Lászlóné  tag 
  Horváthné Boros Minerva  póttag 
  Pápics Sándorné  póttag 
      

24. Egyed Tamásné tag 
  Horváth Józsefné  tag 
  Szemánné Horváth Magdolna  tag 
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  Ballér Csaba  póttag 
  Bóra Lajos Béla  póttag 
      

25. Bendéné György Erika tag 
  Decsi Gáborné  tag 
  Törő Zoltánné  tag 
  Kaposvölgyi Dusán  póttag 
  Simon Zoltánné póttag  
      

26. Egyed-Izsák Terézia tag 
  Galáczné Országh Mariann  tag 
  Vajda Csabáné  tag 
  Maza Zoltánné  póttag 
  Novák Csabáné  póttag 
      

27. Ács-Kurucz Klára tag 
  Dávid Zoltánné  tag 
  Magyar László  tag 
  Horváthné Kulcsár Erika  póttag 
  Varga Balázs  póttag 
      

28. Bene Szilveszterné tag 
  Birovics Anna  tag 
  Gyönyörű Attila  tag 
  Radicsné Horváth Alíz  póttag 
  Zsidákovics Zita  póttag 
      

29. Fekete Lajosné tag 
  Horváth János Károly  tag 
  Lottiné Varga Beáta  tag 
  Molnár Imréné  póttag 
  Szabó Julianna  póttag 
      

30. Farkas Erzsébet tag 
  Ivánfi Csabáné  tag 
  Lehelné dr. Dömény Katalin  tag 
  Budainé Olti Magdolna  póttag 
  Csokona Emőke  póttag 
  Takács Judit Andrea  póttag 
      

31. Dévényi Zoltán tag 
  Szűcs Mónika Csilla  tag 
  Visnyei Lajos Tibor  tag 
  Károly-Róbert Attiláné  póttag 
  Laczkó Lórándné  póttag 
  Szabó Mária  póttag 
      

32. dr. Walter Károly tag 
  Sós József Zoltán  tag 
  Vukov Péter  tag 
  Orgel Gyula póttag  
  Staglné Nagyfi Valéria  póttag 
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33. Lokodiné Csikós Margit tag 
  Makrayné Nadrai Katalin  tag 
  Solyom Barnabásné  tag 
  Pintér Miklósné  póttag 
  Szigetiné Kispéter Katalin  póttag 
      

34 Egres Katalin tag 
  Gárdos Éva  tag 
  Németh Gáborné  tag 
  Fónai János  póttag 
  Juhász Péter  póttag 
      

35. Balassa László tag 
  dr Boda Róbert  tag 
  Molik Edit  tag 
  dr. Sülle Csaba Tiborné  póttag 
  Szabó Margit  póttag 
      

36. dr. Járos Katalin tag 
  Magyar Ágota  tag 
  Pintér Gábor  tag 
  Baranyó Anita  póttag 
  Bató Imre  póttag 
      

37. dr. Tóth György József tag 
  Gadár László Ferenc  tag 
  Ottó Erzsébet  tag 
  Raskoványiné Simon Judit  tag 
  Róka Norbert  tag 
  Magyar Sándorné  póttag 
  Papné Tápai Anna  póttag 
      

38. Dévald László tag 
  Donmayer Lászlóné  tag 
  Szerafin Zoltánné  tag 
  Donmayer László  póttag 
  Nagy Endre Vendel póttag 
      

39. Boldog Sándor Gyula tag 
  Dömötörné Pap Beatrix  tag 
  Vida Józsefné  tag 
  Battyányi Norbert   póttag 
  Boda Csilla Mária  póttag 
  Fekete Gyuláné  póttag 
  Zalavári Gyuláné  póttag 
      

40. Brolly Tivadarné tag 
  Szemen Lászlóné  tag 
  Völgyi Péter  tag 
  Őriné Horváth Ágota  póttag 
  Völgyi Mária Margit  póttag 
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41. Bognár Istvánné tag 
  Kiss József  tag 
  Mati Attila Lajos  tag 
  Horváth Kornélia  póttag 
  Kovács Vilmosné  póttag 
      

42. Győrfi Katalin tag 
  Hodicsné Puska Henrietta  tag 
  Lendvai Ibolya  tag 
  Horváthné Gombos Anett  póttag 
  Lendvai Péter  póttag 
      

43. dr. Fömötör Ferencné tag 
  Novák Lászlóné  tag 
  Saáryné Bártfai Mária Magdolna  tag 
  Szalainé Dobos Krisztina  póttag 
  Vörös Imréné  póttag 
      

44. Jezerniczky László tag 
  Horváth Miklósné  tag 
  Huszárné Szabó Mária  tag 
  Vajna Irén  póttag 
  Walter Zoltánné  póttag 
      

45. Katona Beáta tag 
  Keresztúri László Ferencné  tag 
  Kiss László  tag 
  Bauer Tímea  póttag 
  Böröcz Antal Lászlóné  póttag 

   
46. Kopházi Judit tag 
  Máyerné Bocska Ágnes  tag 
  Szulimánné Horváth Ildikó  tag 
  Ruchard Mária  póttag 
  Végh Timea  póttag 
      

47. Knézics Józsefné tag 
  Nagy Éva  tag 
  Simonovics Józsefné  tag 
  Csornai Ferencné  póttag 
  Kókai György  póttag 
      

48. Zsohár Jánosné tag 
  Mayerné Nagy Andrea  tag 
  Molnár Gergő  tag 
  Pálinkás Ramóna  póttag 
  Geicz Gézáné póttag 
      

49. Ilisics József tag 
  Somlai József  tag 
  Szelczi Istvánné  tag 
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  Jankó Zoltán  póttag 
  Kertész Zsuzsanna Mária  póttag 
  Kocsi Zsuzsanna   póttag  
  Kővári Katalin  póttag 
      

50. Agócsné Horváth Andrea tag 
  Kaiserné Bende Valéria  tag 
  Kulcsárné Zóka Ibolya  tag 
  Csoszor József Károlyné   póttag 
  Földi Csaba  póttag 

   
51 Balatinácz Pálné tag 
  Hedericsné Deres Andrea  tag 
  Szekeresné Horváth Tünde  tag 
  Morvai Anna  póttag 
  Schenk Andrásné  póttag 
      

52. Egri Anna tag 
  Kalota Adrienn  tag 
  Szabó József  tag 
  Sárdi Petra póttag 
  Kollárné Kiss Márta póttag  
      

53 Keresztes Józsefné tag 
  Hornyák Balázs  tag 
  Tavalyi Erzsébet  tag 
  Juhász István   póttag 
  Molnár András László  póttag 
      

54. Kovács Antal tag 
  Matus Antalné  tag 
  Zsalakovics Jánosné   tag 
  Boncz János  póttag 
  Török Csabáné  póttag 
  Závodi Józsefné  póttag 
      

55. Bokorné Bíró Irén tag 
  Grosz Lászlóné  tag 
  Szili János  tag 
  Szabó Jánosné  póttag 
  Gálné Tomsics Szilvia póttag  
      

56. dr. Takátsy Tiborné tag 
  Molnár János  tag 
  Szíváné Tamás Andrea  tag 
  Horváth László  póttag 
  Táskai Gábor  póttag 
      

57. Futó Gyuláné tag 
  Németh István  tag 
  Pretzné Lévai Éva  tag 
  dr. Trombitás Tamás póttag  
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  Gumhert Györgyné  póttag 
      

58. Horváth Ferencné tag 
  Csutakné Tóth Magdolna  tag 
  Koltai Béla  tag 
  Dunai Anikó  póttag 
  Rohonczi Gyula  póttag 
  Sovány Józsefné  póttag 
      

59. Győrfi Attila tag 
  Lábodi Miklós  tag 
  Pósa Gyuláné  tag 
  Kugli István  póttag 
  Virányi Zoltán Károlyné  póttag 
      

60. Horváth-Pizdóczi Róbert tag 
  Kovács Lászlóné  tag 
  Krámli Rita Tünde  tag 
  Győrfi Lajos  póttag 
  Nagy Csabáné  póttag 
      

61. Csima Zsófia tag 
  Boti Tibor  tag 
  Papp Lajosné  tag 
  Ficzere Mátyás Albert póttag  
  Stróbel Krisztina  póttag 
     

 Kisebbségi Battyányi Norbert  tag 
 Boda Csilla Mária tag 

  Fekete Gyuláné  tag 
  Zalavári Gyuláné  tag 
  Török Csabáné  tag 

 
Felelős:  dr. Kéki Zoltán HVI vezető 
Közreműködik: dr. Nadrai Norbert HVI vezető-helyettes 
Határidő:  azonnal 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése köszönetét fejezi ki a szavazatszámláló 
bizottságok 2006 – 2010. között megbízatást vállaló és leköszönő tagjai, póttagjai részére. 
 
Felelős:  dr. Kéki Zoltán HVI vezető 
Közreműködik: dr. Nadrai Norbert HVI vezető-helyettes 
Határidő:  2010. március 31. 
 
Kaposvár, 2010. február 25. 
 
 
 
 Szita Károly   dr. Kéki Zoltán 
  polgármester   címzetes főjegyző 
 
 


